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745 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 4 Sovrum med 25m² terrass till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08192
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https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Duplex takvåning med 4 sovrum, med 4 badrum,
terrasser, parkering och förråd till salu i Sant Quirze.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna magnifika lägenhet redo att flytta in i
Sant Quirze. Det ligger nära tågstationen och centrum med all service.

Den har en stor hall och alla huvudrummen är fördelade på bottenvåningen.
Dessutom ingår en mycket ljus vind i toppen.

Huvudvåningen består av fyra exteriöra sovrum, inklusive master bedroom med ett
omklädningsrum och ett komplett badrum med badkar, samt ytterligare ett extra
badrum för att tjäna resten av sovrummen. De har alla inbyggda garderober och
parkettgolv. Vardagsrummet, mycket rymligt och soligt, har stora fönster som ger gott
om naturligt ljus. En gästtoalett delas med tvättstugan. Våningen kompletteras med
det rymliga och ljusa renoverade köket i modern stil, fullt utrustat och med
osmossystem.

Den övre delen är en ombyggd vind på ca 20 m² med flera funktioner, såsom kontor,
gästrum eller spelrum, bland annat, då den har ett eget komplett badrum med dusch.

Den har två parkeringsplatser och ett förråd i samma byggnad.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc46633

Utsikt över bergen, Terrass, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Rullstolar, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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